
UCHWAŁA NR LII/22/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr  XLVI/107/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wejherowskiemu na realizację zadań remontowych  na drogach 

powiatowych na terenie Gminy Łęczyce w 2018 roku.

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity w Dz.U. 
z 2017 r., poz.1875 z późn. zmianami) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity w Dz.U.z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XLVI/107/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Wejherowskiemu na realizację zadań remontowych na drogach powiatowych na 
terenie Gminy Łęczyce zmienia się § 1 oraz § 1 ust. 2, w następujący sposób: 

1. "§ 1 Udziela się z budżetu Gminy Łęczyce pomocy finansowej w łącznej wysokości 640 100,00 zł 
(słownie: sześćset czterdzieści tysięcy sto złotych 00/100) Powiatowi Wejherowskiemu z przeznaczeniem na 
realizację następujących zadań remonotowych dróg powiatowych:"

2. "§ 1 ust. 2. "Remont drogi powiatowej nr 1322G Kisewo-Żelazno-DW 213, na odcinku od 
skrzyżowania z drogą nr 1458G w kierunku Świchowa" - dofinansowanie w wysokości 440 100,00 zł 
(słownie: czterysta czterdzieści tysięcy sto złotych 00/100) ". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 035BF8F8-C7BD-4E7E-88F6-215B675E26C0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały jest efektem zmian dokonanych w uchwale nr LI/12/2018 z dnia 26 marca 2018 r. w

sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2018 rok, w której została zwiększona dotacja dla Powiatu

Wejherowskiego na realizację zadań remontowych na drogach powiatowych na terenie Gminy Łęczyce.

Zwiększono dotację na remont odcinka drogi nr 1322G Kisewo-Żelazno-DW 213 o kwotę 240100, 00 zł (

łącznie dotacja na to zadanie wynosi obecnie 440 100,00 zł). Ponieważ uchwała Nr XLVI/107/2017 Rady

Gminy Łęczyce z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi

Wejherowskiemu na realizację zadań remontowych na drogach powiatowych na terenie Gminy Łęczyce w

2018 roku jest załącznikiem do uchwały budżetowej na 2018 rok zachodzi konieczność dokonania zmian w

przedmiotowej uchwale, która musi być zgodna z uchwałą budżetową.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 035BF8F8-C7BD-4E7E-88F6-215B675E26C0. Podpisany Strona 1




